DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INFLUÊNCIA DE ADUBOS
ORGÂNICOS NO DESENVOLVIMENTO DE PLANTAS: UM ESTUDO COMPARATIVO
ENTRE ADUBOS DE ORIGEM ANIMAL E ARTIFICIAL de autoria de JÉSSICA VIEIRA DE
SOUZA, MARIANA SANTANA SANTOS PEREIRA DA COSTA, ISABELLY MARIA ARAÚJO
RODRIGUES, EMILY CECILIA SILVA DO NASCIMENTO, LUCAS FILIPE FONSECA
PEREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133770

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133770